Onucanuve ToBapa JjeKTpHYECKas TeIJIOBasi 3aBeca

Tropik Line K-5

Onucanue

Tropik Line K-6 Tennosast 3aBecal | Tponuk K-6 [ IMHOroyHKIIMOHAIBHA U B 3aBUCUMOCTH OT CUTYallul
MO’KET UMETH CIEAYIOLINE Ha3HAUYCHUS.

* Ecnu ycTaHOBKa pou3Bei€Ha HaJl IBEPBIO (BBICOTOM 110 2,2 M), 3aBeca 3allULIacT OT

IIPOHUKHOBEHUS BHEIIHETO BO3/lyXa B 3[JaHUE.

* Ecnu yctaHoBKa mpon3BeicHa Ha CTEHE WK Ha IOy, [ 13aBeca BBIMONIHACT [ | PyHKITUIO
TEIUIOBEHTUWJISITOPA U OCYLIECTBIIIET 000TPEB OMELIEHMSL.

 Ecnu 3aBeca ycTaHOBIIEHA Ha MOJIy ¥ BO3AYIIHBIN MOTOK HapaBisieTcs BAOJb 110J1a, 3aBeca

BBITNIOJHAET (PYHKIMIO «TEIUIOTO TOJIay.

Tponuk K-6 [locymectsiser! /Harpes Bo3ayxal |7001°Cl/c mOMOLIBIO CTHY-3JIEMEHTOB, KOTOPbIE HAYMHAIOT
paboTy cpa3zy ke Mocie BKIOUCHUS MTUTAHMS.

Bcee neranu u y31bsl npudopa BIITOJHEHBI U3 aTIOMUHUS U CTANH.

Tax kaKk KpbUIbYaTKH N3TOTOBJIEHBI U3 AIFOMUHMSI, BEC JTaHHON CHUCTEMBbI 3HAUUTEIILHO MEHBIIIE, YEM Y
JPyTUX TEIUIOBBIX 3aBEC.

ITpu monTaxke! | Tponuk K-6 [1Hax qBephio MOI0KEHNE 3aBECHI I0JIKHO ObITh TOPU30HTAIBHBIM, TOJIBKO
B TAKOM CJIy4ae BO3JYILIHBIN MOTOK OYyJET paclpoCTpaHsIThCs PABHOMEPHO U FrapaHTHUPOBAHHO

NIEPEKPOET IBEPHON ITPOEM.

Ha xopnycel | Tponuk K-6 [IpacnosoxeH nepekIodaresb peKUMOB PadOTHI.

Axkceccyapsl TepmocTtar Zilon ZA-1 1 310 py6 Kynute Tepmoperynstop Ballu BMT-1 1 500 py6

Kynuts

XapaKTepuCTHKHU

Crpana Poccus

Tun

DnekTpuyeckas



Pacxon Bo3ayxa, m*/4
Max BpICOTa, M
MoiHocTh, KBT
YcTaHOBKa 3aBeChl
PerynupoBka temneparypbl
BenTwsiiius 6e3 HarpeBa
[Iupuna 3aBeckl, M
Hanpsioxenue, B
I"aGapuTts! (BxILxI), cm
BricoTa, cm

[upuna, cm

I'mybuna, cm

Bec, xr

lapanTus

300

2.2

6
lNopuzonTanpHas
Ectb

Ectb

0.84

220B
15,2x84,1x10,2
15

84

10

5

3 roma

Mudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBINM XapaKTep U HE SBISETCS MyOInYHONU 0epToii,

onpenensiemon ctT. 437 'K PO.

Yo6enurenbHas mpock0a YTOUHATH IIEHBI U HAJTMYHE 10 TeIedOHY y Balllero MeHEeKepa.
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